

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	24) pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Mazowiecki Klub Karate Tradycyjnego NIKOBUSHI , Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Księga Ewidencyjna, prowadzona przez Starostę Grodziskiego dla Klubów Sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej.: 47 , Kod pocztowy: 05-825 , Poczta: Grodzisk Mazowiecki , Miejscowość: Czarny Las , Ulica: Cedrowa , Numer posesji: 1 , Numer lokalu: d , Województwo: mazowieckie , Powiat: grodziski , Gmina: Grodzisk Mazowiecki , Strona www: www.karatenikobushi.pl , Adres e-mail: biuro@karatenikobushi.pl , Numer telefonu: 794602404 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ewa Szelałowska-Kalman Adres e-mail: biuro@karatenikobushi.pl Telefon: 794602404

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja imprezy sportowo-rekreacyjnej "Turniej Gwiazdkowy o Puchar Świętego Mikołaja"			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	08.12.2022	Data zakończenia	09.12.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Turniej Gwiazdkowy o Puchar Świętego Mikołaja to impreza o charakterze sportowo- rekreacyjnym podsumowująca aktywności sportowe wcześniej funkcjonujących (od marca 2022) grup sportowych o charakterze rodzinnym. Wszystkie grupy mają format międzynarodowy Polsko - Ukraiński, osoby narodowości ukraińskiej od czasu przybycia do Polski są w "szeregach" klubu i uczestniczą w treningach nieodpłatnie, co jest formą wolontarystycznych zajęć prowadzonych przez instruktorów klubowych. Uczestnicy turnieju to dzieci i młodzież oraz dorośli z Polski i Ukrainy (charakter grup mieszany). Ilość grup to: 3, w każdej z grup jest średnio po 20 osób ćwiczących aktywnie i systematycznie.

Turniej jest 2 dniowy a wszystkie regulaminowe aktywności sportowe skierowane są do tzw. grup specjalnych, tj. rodzinnych, wielopokoleniowych. Założeniami programu jest nauka podstaw karate tradycyjnego w grupach

rodzinnych i możliwość weryfikacji umiejętności podczas rywalizacji sportowej.

Impreza ta jest prawdziwym Świętem Sportu i integracji oraz szeroko rozumianą współpracą międzynarodową i pomocą w zaspakajaniu potrzeb społecznych osób przybyłych na teren miasta i gminy Grodzisk Mazowiecki po wybuchu wojny na Ukrainie

Impreza główna polega na spotkaniu ludzi ze środowiska różnych stylów sportów i sztuk walki, z różnych federacji i przede wszystkim w każdym wieku od przedszkolaków po seniorów i z grup defaworyzowanych 65+.

Impreza główna ma charakter otwarty, ma ukazać wszystkim uczestnikom jak wiele dokonali przez cały okres wcześniejszego szkolenia oraz wzmocnić ich pewność siebie podczas publicznych występów.

Wszystkie przewidziane zadaniem działania są spójne ze statutowymi działaniami klubu, czyli szkoleniem sportowym karate tradycyjnego .

Regulamin Turnieju:

Celem przedsięwzięcia jest przede wszystkim integracja społeczna wszystkich "nowo przybyłych z Ukrainy gości do Gminy Grodzisk Mazowiecki" oraz propagowanie karate tradycyjnego w duchu zdrowej rywalizacji

i współzawodnictwa sportowego. Aspektem integracyjnym jest możliwość spotkania i lepszego poznania się oraz wzajemne kibicowanie sobie w duchu zdrowej rywalizacji i zasad fair play.

TERMINY STARTÓW poszczególnych grup wiekowych:

1. 08.12.2022 - dzieci młodsze starty indywidualne i dorośli starty indywidualne

2. 09.12.2022r. – juniorzy i seniorzy 65+ starty indywidualne w konkurencjach przewidzianych regulaminem zawodów:

(kata indywidualne, kichon, test sprawności motorycznej, tor przeszkód dla najmłodszych uczestników:

Godz. rozpoczęcia zawodów:

15:00 – start zawodów, 19.00 - planowane zakończenie

Ogólny Regulamin:

1. Do prowadzenia rozgrywek na matach zostanie wykorzystany dedykowany system przy wykorzystaniu komputerów. W każdej indywidualnej konkurencji odbędą się repasaże - każdy zawodnik będzie musiał stoczyć minimum dwa pojedynki. W przypadku przegranej, zawodnik trafia do grupy repasaży na tym etapie, w którym przegrał. W grupie repasaży ma możliwość walki maksymalnie o miejsca 3-4.

2. O wygranej w Turnieju decyduje łączna suma punktów z dwóch konkurencji (kata i test sprawności motorycznej)

(1 miejsce – 15pkt, 2 miejsce - 13 pkt, 3 miejsce - 10 pkt, 4 miejsce - 8 pkt, 5 – 6 miejsca – 5pkt, 7 - 8 miejsca - 3pkt, udział w Turnieju - 1pkt dla każdego zawodnika bez wyjątków)

3. W przypadku tej samej liczby punktów miejsc 1-3 po wszystkich startach , następuje dogrywka (pojedynki kata lub test w zależności od wyniku losowania).

4. W każdej konkurencji turnieju zawodnicy zdobywają dyplomy, medale za miejsca 1-3. Każdy zawodnik, który nie zajął miejsca medalowego, otrzymuje medal za udział.

5. W klasyfikacji generalnej za zajęcia miejsca 1-3 zawodnicy otrzymają dodatkowo puchary i nagrody oraz dyplomy.

Podczas trwania Turnieju pierwszego i drugiego dnia przewidziane są gry i zabawy integracyjne dla kibiców oraz poczęstunek w formie uroczystej kolacji.

Miejsce realizacji

1. Świetlica Wiejska w Czarnym Lesie ul. Wiązowa 1, 05-825 Czarny Las 2. Centrum Kultury Gminy Grodzisk mazowiecki ul. Spółdzielcza 9, 05-825 Czarny Las

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
aktywizację ruchową poprzez sport wszystkich grup wiekowych z założenia grupy ćwiczebne mają charakter grup rodzinnych, gdzie podczas jednego treningu ćwiczy , np. mama z synem czy dziadek z wnukiem.	udział w Turnieju średnio 60/80 osób w różnym wieku i o różnym stopniu kondycji fizycznej. Od wieku wczesnoszkolnego do seniora. Średnio przewidziany jest stosunek 40 osób z Ukrainy do około 20 osób z Polski	dokumentacja fotograficzna z przeprowadzonego turnieju oraz karty zgłoszeniowe do turnieju - każdy uczestnik wypełnia kartę za siebie, za osoby niepełnoletnie kartę wypełnia rodzic/opiekun prawny.
Udział w Turnieju sportowym	spotkanie z około 60 osobami startującymi + kibicujący, łącznie około 80 osób	dokumentacja fotograficzna i audiowizualna z odbytego Turnieju oraz opis wydarzenia na www klubu
poprawa zdrowia fizycznego i psychicznego, wzrost poziomu motywacji do rozwoju fizycznego, osiągnięcie wyniku sportowego	rywalizacja sportowa 60 uczestników turnieju. 40-45 osób z Ukrainy.	dokumentacja fotograficzna zamieszczona na stronie www klubu i w social mediach lokalnych, dyplomy imienne dla wszystkich uczestników

integracja społeczna i nawiązanie relacji społecznych	60 uczestników Turnieju + kibicujący łącznie około 80 osób podczas wspólnej kolacji o charakterze świątecznym Bożonarodzeniowym	dokumentacja fotograficzna zamieszczona na stronie www klubu i w social mediach lokalnych.
poprawa komfortu psychicznego poprzez zajęcia w różnorodnych grupach wiekowych (asymilacja)	60 uczestników Turnieju uchodźców wojennych z Ukrainy oraz ich dzieci	Na wszystkich trwałych nośnikach projektu, tj. ulotkach, plakatach informacyjnych, dyplomach, certyfikatach udziału wnioskodawca zamieści wszystkie możliwe elementy wizualizacji zgodne z wytycznym dotyczącymi zadania

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Mazowiecki Klub Karate Tradycyjnego NIKOBUSHI Grodzisk Mazowiecki, siedziba biura klubu mieści się na obszarze wiejskim: ul. Cedrowa 1d, 05-825 Czarny Las, Mazowiecki Klub Karate Tradycyjnego NIKOBUSHI powstał z inicjatywy sympatyków karate tradycyjnego – sztuki walki bez broni, mającej swoje korzenie w Japonii, a popularnej na całym świecie. Zrzeszony w Polskiej Unii Karate Tradycyjnego.

Klub realizował zadania:

1. Sportowa Świątlica, gdzie uczestnicy zadania w pełni realizowali założenia programowe, które miały swoje odzwierciedlenie w startach w zawodach o randze ogólnopolskiej i międzynarodowej z bardzo dobrymi wynikami (miejsca finałowe) zdawali egzaminy na stopnie uczniowskie na bardzo wysokim poziomie i uczestniczyli we wszystkich aktywnościach sportowo-kulturalnych realizowanych przez Klub MKKT NIKOBUSHI oraz PZKT Klub zaangażowany jest w prowadzenie projektów o podobnym profilu od roku 2014:
2. Mały Karateka – program MSiT – dedykowany dla dzieci w wieku przedszkolnym i z klas 0
3. Sportowy talent – program MSiT – dedykowany dla dzieci ze szkół podstawowych
4. Mali wspaniali - dobrze wychowani – autorski program zajęć sportowych połączonych z nauką samoobrony i wykładami psychologa dot. zagrożenia społecznego w stosunku do dzieci i młodzieży szkolnej.

Instruktorzy klubu MKKT NIKOBUSHI posiadają licencje instruktorskie i trenerskie oraz przechodzą liczne szkolenia na szczeblu krajowym podnosząc swoje kwalifikacje i uprawnienia.

Klub podczas swojej statutowej działalności kładzie duży nacisk na wszechstronny rozwój dzieci i młodzieży nie tylko w zakresie edukacji sportowej ale także ekologicznej, kulturalnej, historycznej poprzez poznawanie swoich "Małych Ojczyzn". Podczas szkoleń wyjazdowych odbywają się liczne warsztaty i spotkania studyjne w w/w zakresie.

Klub od 8 lat organizuje stacjonarne obozy sportowo/tematyczne oraz obozy sportowo/ tematyczne

wyjazdowe.

Instruktorzy i animatorzy kultury współpracujący na stałe z klubem realizują wszystkie przedsięwzięcia statutowe na najwyższym poziomie z oparciem o najnowsze badania i założenia naukowe

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Klub współpracuje z Centrum Kultury w Grodzisku Mazowieckim i Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Grodzisku Mazowieckim od 2014 roku. Aktywnie uczestniczy w akcjach charytatywnych i wolontariackich w województwie mazowieckim.

Klub realizuje zadanie o nazwie Sportowa Świetlica od roku kalendarzowego 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022. Rokrocznie, uczestnicy zadania w pełni realizowali założenia programowe, które miały swoje odzwierciedlenie w startach w zawodach o randze ogólnopolskiej i międzynarodowej z bardzo dobrymi wynikami (miejsca finałowe) zdawali egzaminy na stopnie uczniowskie na bardzo wysokim poziomie i uczestniczyli we wszystkich aktywnościach sportowokulturalnych realizowanych przez Klub MKKT NIKOBUSHI oraz Polską Unię Karate Tradycyjnego. Klub zaangażowany jest w prowadzenie projektów o podobnym profilu od roku 2014: Mały Karateka – dedykowany dla dzieci w wieku przedszkolnym i z klas 0 Sportowy talent – dedykowany dla dzieci ze szkół podstawowych

Inwazja ruchem – autorski program zajęć sportowych połączonych z nauką samoobrony i wykładami psychologa sportu dot. zagrożenia społecznego w stosunku do dzieci i młodzieży szkolnej.

Instruktorzy klubu MKKT NIKOBUSHI posiadają licencje instruktorskie i trenerskie oraz przechodzą liczne szkolenia na szczeblu krajowym podnosząc swoje kwalifikacje i uprawnienia.

Zadanie - "MOJE SUPER MOCE" w kontekście zadania publicznego wpisuje się w pełnym stopniu w działania mające na celu promowanie zdrowego, aktywnego stylu życia już od wieku wczesnoszkolnego. Przebywanie dzieci, młodzieży i dorosłych oraz seniorów w okresie kwarantanny społecznej w domach od wczesnych godzin rannych do późnych godzin popołudniowych nie sprzyjało i nadal nie sprzyja aktywizacji.

W programie treningowym są realizowane wszystkie zalecenia prozdrowotne w zależności od rozpoznanych w grupie dysfunkcji i konieczności kompensacji niedoborów.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

1. Robert Kalman 4 Dan WTKF – licencjonowany trener PUKT, egzaminator i sędzia WTKF – prowadzący zajęcia sportowe, szkoleniowiec kadry, egzaminator PUKT, sędzia PUKT
2. Ewa Szelągowska-Kalman 1 Dan WTKF – licencjonowana instruktorka PUKT (instruktor prowadzący zajęcia sportowe) kierownik wypoczynku dla dzieci i młodzieży. Instruktor gimnastyki korekcyjno- kompensacyjnej
3. Anna Kulczyńska 5 Dan WTKF – licencjonowana trenerka PUKT, egzaminator PUKT, sędzia PUKT
4. Nina Szelągowska 1 Dan – instruktorka zajęć karate, anglistka – prowadząca warsztaty językowe, wychowawca kolonijny. Instruktorka zajęć sportowych fitness.
5. Mateusz Szelągowski 3 Dan WTKF – licencjonowany instruktor PUKT, sędzia PUKT – szkoleniowiec kadry, wychowawca kolonijny
6. Jan Kłębek 4 Dan WTKF - licencjonowany trener PUKT, sędzia i egzaminator
7. Jan Szelągowski 1 Dan, pomocnik instruktora głównego w klubie NIKOBUSHI, wolontariat w klubie

Zasoby rzeczowe: podstawowy sprzęt sportowy w postaci tarcze małe – łapki, tarcze średnie,

tarcze duże, mata „tatami” w formie puzzli do treningu.

Zasoby finansowe: klubowe składki członkowskie zgodne ze statutem organizacji i regulaminem klubu, środki pozyskane z innych źródeł np.: pozyskane od sponsora

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	wynagrodzenie sędziowskie (5 sędziów x 500zł) praca przez 2 dni. Stawka dzienna dla sędziego licencjonowanego PUKT klasy C to min.250zł	2 500,00		
2.	nagrody	2 500,00		
3.	puchary (ilość miejsc finałowych i przewidzianych pucharów to 25, koszt jednego pucharu wraz z grawerem to 100zł)	2 000,00		
4.	medale (pamiątkowe medale dla wszystkich uczestników Turnieju 60sztuk x 12zł=720zł + medale za miejsca na podium od 1 do 3 25 medali z grawerem x 11,20=280zł łączna wartość wszystkich medali 1000zł	1 000,00		
5.	dypłomy (koszty projektu i wydruku 65 sztuk dyplomów kolorowych imiennych.	200,00		
6.	obsługa cateringowa podczas Turnieju (poczęstunek o charakterze świątecznym dla 60 osób 60x30zł=1800zł	1 800,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający status prawny Oferenta (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.